De vita ct moribus parentum Anselmi Cantuarien- 
nis archiepiscopi, 

Qualiter ipse. Anselmus. adhue puerulus per visum 
rit se jussu Dei nitidi/simo pane refici. 

iii, Qualiter ut monnchus fieret, a Deo petierit ut 
infirmarctur, ct exauditus sit? 

Quod quia pater suus ei nimis infestus fuit 
patriam. exierit, 

v. Quod Lanfraneum virum prudentissimum adierit, 

et cjus. discipulatui subditus quomodo ubi monachus 
ficret. deliberaverit. 

Quod consilio Lanfranci ct Maurilii Rotomagen- 
ixcopi monachus factus wit. 

Qualiter prior factus una nocte divini» inten- 
tus per medios parietes corporali intuitu viderit qum 
ultra. ficbant. 

viii. Quali mode de moribus hominum, virtutibus 
ac vitii« dixruerit, ct quibus cxercitiis vitam suam 
instituerit. 

ix. Quod quorundam odium contra se in sinceram 
dilectionem. converterit. 

UR has Sa NCTE ANSLUMI ARCHIR- 
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x. Qualiter quendam adolescentem Osbernum nomine 
& pravitate vite correxerit, et quid moriens viderit ei 
mortuus intimaverit. H 

xi Patio quare juvenibus ut proficerent plus cseteris 
intenderit. 

xii. Quomodo pontifex Rotomagensis ei ct in prio- 
ratu persistere, et majorem prelationem si injungeretur 
non abjiceret imperaverit.' 

xiii. Quam affectuosam sollicitudinem sanis ac infir- 
mis impendcrit. 

xiii. Qualiter languidus juvenis solo intuitu cjus 
curatus sit. 

xv. Quomodo monachus in extremis positus a duo- 
bus lupis per cum crutus sit. 

xvi. Qualiter Riculfus monachus Anselmum orantem 
globo igneo viderit circumseptum. 

xvii. Quod piscis quem tructam vocant. insolitee mag- 
nitudinis sicut. predixerat ad victum ejus captus sit. |. 

xviii. Quod viro qui eum hospitio receperat juxta 
verbum ejus sturio unus improvise allatus sit. 

» xix. De libris quos fecit, ct quid de illo quem Pros- 
logion titulavit primo contigerit. 

xx. Epistola quam scripsit Lanzoni qui postmodum 
fuit prior Sancti Pancratii apud Lewes. MS. p. $94. 

xxi. De visionibus qua illi ostense fuerunt. cum a 
languore convaluisset.? 

xxii. De discretione quam docuit queudam abbatem 
exereere erga pueros in scola nutritos. 

ee ee o — ee a 

! The loose leaf at C.C.C. ex- xvi. Q. R. e. eum globo igneo 
hibits the following variants : — circumcinctum orantem viderit. 

zii. Quomodo ... et ai major xvil. Quod piecis qai trueta vo- 
prelatio aliquando el injungeretur | catur insolites, &c. 

eam recipere nom recusaret im- xx. Epietola quam scripest Lan- 
peraverit. soni.